(a) (b) (c)

- (a) Serm. 2. de Nativit. Beata Maria, licet de generosa sit stirpe patrum progenita, ab illo tamen trahit excellentissimum nobilitatis genus, qui de illo est novo nascendi genere procreatus, & p̄ clarissimam sobolem, omnem humani stemmatis excedit nobilitatem, Clara proavatum titulis, sed incomparabiliter clarior generositate prolis, filia siquidem regum, sed mater regis regum. (b) Nobilitas nascens in Virginitate parentis in divinitate nascens. (c) Lib. 2. de Virginitate. Quid nobilius Dei Matre? (d) Proverb. 31. (e) Lib. 3. de Consolat. Philosoph. Formæ niter vernalium florum velocitate fugacior. (f) Cantic. 4. (g) Lib. 2. de Emanuel. Tota pulchra merito, quia pulchra facie pulchra mente, pulchra corpore, quæ etiam principibus tenebrarum terribilis fuit. (h) Serm. de assumpt. Virg. 10. 2. Ipse præconium dicit dilectæ, à quo laudari tantò maius est, quanto cum in laude cuiusquam falli minus, quam possibile est. Author pulchritudinis, & iudex veritatis, ipse speciem commendat & approbat charitatem: ipse se amare facietur, quam facie amabilem, & amari se gloriatur ab ea, cui dedit dilectionem.